
Uppkäftiga Sex blev årets kulturtidskrift!
För bara några minuter sen delade Ulrika Knutson ut det prestigefyllda priset för 
Årets kulturtidskrift 2005 till tidningen Sex.

Prisutdelningsfesten pågår just nu på Restaurang Harrys i Göteborg. Redaktören Ika 
Johannesson och hennes medarbetare har, förutom hyllningar och ära, fått en check 
på 20 000 kronor, ett års gratis distribution från Nätverkstans Ekonomitjänst samt ett 
högklassigt konstverk till redaktionslokalen.

Bryter mot rådande trender

Föreningen för Sveriges kulturtidskrifters jury – bestående av norrlänningarna Mikael 
Bengtsson, Patrik Boström, Birgith Marksén, Jeanette Sundqvist och Marianne 
Söderberg – gav följande motivering:

”Sex är en uppkäftig uppstickare som bryter mot rådande journalistiska trender och 
tendenser. I Sex är det samtalet som råder – långa och initierade intervjuer som placerar 
den tilltalade i centrum. Tidskriften befinner sig i ett intressant gränsland, förnyar 
kulturjournalistiken och fördjupar nöjesjournalistiken, i en tilltalande form dessutom.”

Förra årets pris gick till tidskriften Fronesis och de övriga nominerade till årets titel var 
Kulturens Värld, Femkul, Opera och Ponton.

Essäspris till Mustafa Can

Under de pågående festligheterna har dessutom Sveriges essäfonds pris för årets bästa 
tidskriftsessä delats ut.

Vinnare av prissumman på 5 000 kronor blev Mustafa Can för sin ”I skuggan av en 
fred” ur nummer 1/2005 av tidskriften Public Service (www.publicservice.nu). 

De skånebaserade jurymedlemmarna Katarina Bernhardsson, Joakim Frieberg och 
Thomas Jentzsch menar att Cans skildring av Libanon efter inbördeskriget ”vidgar och 
fördjupar reportagets form med essäistiska, reflekterande kvaliteter. I hans personliga 
beskrivningar och historiska tillbakablickar får vi insikt om den svåra läkningsprocess som 
tar vid när vapnen tystnat och nyhetsmedia dragit vidare. Can tydliggör och avslöjar, och 
ger därmed nya perspektiv även på andra, liknande konflikter i vår tid.” 

Övriga nominerade till essäpriset var Lena Andersson, Mathias Demetriades, Anders 
Ehnmark, Nina Lekander och Malena Rydell.

För högupplösta tidskriftsomslag (Sex och Public Service) gå in på:
http://www.fsk.net/bilder/psomslag.jpg
http://www.fsk.net/bilder/sexomslag.jpg

För mer information, kontakta:
Dan Abelin, FSK - 0733-62 39 59
Ika Johannesson, tidningen Sex  0707-74 08 25 (www.tidningensex.com) 
Mustafa Can - 0707-16 77 26
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